



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
CNPJ 95.684.544/0001-26



HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 031/2013, elaborado na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2013, que tem por objeto a **OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE SANTA MARIA DO OESTE, NO FORNECIMENTO DE LANCHES PARA PALESTRAS, CONFERENCIAS, EVENTOS E REUNIÕES”**, pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Por Item, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICANDO** o objeto ao licitante abaixo especificado, sendo que o mesmo apresentou proposta condizente e valida ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

VENCEDOR:

- **JOÃO HELIO LEAL & CIA LTDA - ME**, inscrita no C.N.P.J. n.º 79.467.882/0001-50, com sede na Rua Generoso Karpinski, 1530, Centro, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unit.	Preço Máximo Total
1	BOLO DE BANANA	400,00	KG	10,00	4.000,00
2	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA SEM RECHEIO	400,00	KG	12,00	4.800,00
3	BOLO DE FUBÁ COM COBERTURA DE CHOCOLATE	600,00	KG	14,00	8.400,00
4	BOLO DE TOALHA FEUPUDA	400,00	KG	12,90	5.160,00
5	COXINHA DE FRANGO MÉDIA	600,00	KG	19,00	11.400,00
6	CUECA VIRADA	600,00	KG	18,00	10.800,00
7	MINI ESFIRRA DE CARNE MOÍDA	500,00	KG	15,90	7.950,00
8	MINI ESFIRRA DE FRANGO	500,00	KG	15,90	7.950,00
9	NÓZINHO DE LEITE CONDENSADO	600,00	KG	18,00	10.800,00
10	PÃO DE QUEIJO MÉDIO	500,00	KG	14,50	7.250,00
11	Pão Frances Produto obtido pela cocção, em condições técnicas adequadas, massa preparada com farinha de trigo, fermento biológico, água e sal, podendo conter outras substancias alimentícias. Conter 50 gramas cada pão. As características gerais do produto, deverão atender a legislações sanitárias.	12.100,00	KG	8,00	96.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
CNPJ 95.684.544/0001-26



12	PASTEL DE VENTO DE CARNE MOÍDA MÉDIO	600,00	KG	19,00	11.400,00
13	RISOLES DE CARNE MOÍDA MÉDIO	600,00	KG	19,00	11.400,00
TOTAL					198.110,00

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Município de Santa Maria do Oeste – Pr, 16 de Maio de 2013.

CLAUDIO LEAL
Prefeito Municipal

